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PEMBAJTJA

I. ARSIMI I LARTE

1. Gjergji Pendavinji
ASPEKTE TE PUNES PER ZBATIMIN E PROCESI SORBONE-
BOLONJE NE UNIVERSITETIN “ FAN.S.NOLI”, KORCE

II. HISTORI
o Bashkim Jahollari
NDRYSHIMET EKOMONIKO - SHOQERORE NE RRETHIN E

KORCES GJATE VITEVE 1944 - 1950
.GJUHESI

3. Mimoza Kore (Universiteti i Tiranés)
EVOLUCIONI 1 PARAFJALEVE NGA BUZUKU DERI NE

DITET TONA

4. Ali Jashari
RRETH FRAZEOGRAFISE SHQIPE

5. Dhimitér Bello
ORIENTALIZMAT NE GJUHEN SHQIPE

6. Elona Biba

VECORI TE PERDORIMIT TE ELEMENTEVE GJUHESORE
KARAKTERISTIKE PER LIGJERIMIN “GRARISHT”

7. lida Lubonja, Vasilika Pojani
RRETH DYGJUHESISE



8. Marina Prifti
FJALE TE REJA NE VEPREN E KADARESE

IV. LETERSI
9. Kristaq Balli

THOMA NASI PORTRET MEDIATIK
10. Rahim Ombashi

REFRENET CMITIZUESE TE
VERIUT” TE MIGJENIT (1935 )
11. Mikhail Epstein

VEND I POSTMODERNIZIMIT NE P
OSTMOD
12. Jonela Spaho ERNITET

“NOVELAT E QYTETIT TE

KRISTO FLOQI, PERCUESI DHE PASURUES] | TRADITES SE
KOMEDISE SHQIPTARE

13. Erinda Rustemi

HEROI ARKET I WALLANCE SREVEN
V. CESHTJE TE PEDA
MESIMDHENIES

14.Pavllo Cicko

- SI TE PERMIRESOJME SHPREHITE GOJORE TE NXENESVE
DHE STUDENTEVE

15. Linda Kagani

ROLI I PROGRAMIMIT NEURO - LINGUISTIK (NPL) PER
BASHKEBISEDIMIN MESUES - NXENES NE K1 ASE

Vi. BOTIME TE REJA

GOGJI1si DHE Tk



